Постановление Администрации города Заречного от 22.12.2009 № 2032
Об упразднении Координационного совета по управлению реализацией Программы развития закрытого административно-территориального образования Заречный Пензенской области

В соответствии со статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного постановляет:
1.
Упразднить Координационный совет, созданный в целях управления реализацией программ развития закрытого административно-территориального образования Заречный Пензенской области на 2000 год и 2001-2004 годы.

2.
Передать Комиссии по муниципальной поддержке инвестиционной деятельности при Администрации г. Заречного, образованной в целях реализации решения Собрания представителей г. Заречного Пензенской области от 28.02.2005 № 26 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на территории г. Заречного Пензенской области», функции по управлению реализацией программ развития закрытого административно-территориального образования Заречный Пензенской области на 2000 год и 2001-2004 годы упраздненного Координационного совета.
3.
Внести в Положение о комиссии по муниципальной поддержке инвестиционной деятельности при Администрации г. Заречного, утвержденное постановлением Главы г. Заречного от 09.06.2005 № 557 «О создании комиссии по муниципальной поддержке инвестиционной деятельности при Администрации г. Заречного» (в редакции от 25.09.2009.№ 1542), следующие изменения:
1)
дополнить пунктом 3.10 следующего содержания:
«3.10.
Осуществляет функции по управлению реализацией программ развития закрытого административно-территориального образования Заречный Пензенской области на 2000 год и 2001-2004 годы.».
4.
Считать утратившими силу пункт 1 постановления Главы г. Заречного от 20.05.2005 № 483 «О составе Координационного совета».
5.
Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

6.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Заречного Рузайкина С.Н.
	Глава Администрации
	В.В. Гладков